ОРЛОВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ВТОРОГО   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
  09.02.2017                                                        № 6\26
д. Моржи

О назначении публичных слушаний по проекту  решения Орловской сельской Думы «Об  утверждении программы социально-экономического развития муниципального образования Орловское сельское поселение  Орловского района Кировской области
на 2017-2020 годы».
В целях реализации прав населения муниципального образования Орловское сельское поселение  (общественности) на участие в процессе публичного обсуждения проектов нормативно-правовых актов муниципального образования в соответствии со статьёй 28 ФЗ №131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 Устава муниципального образования Орловское сельское поселение   Орловского района Кировской области Орловская  сельская Дума  РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Орловской сельской Думы второго созыва «Об  утверждении программы социально-экономического развития муниципального образования Орловское сельское поселение  Орловского района Кировской области на 2017-2020 годы» на 24 марта 2017 года  на 10 часов 00 минут.
2. Провести публичные слушания в здании администрации  Орловского сельского поселения по адресу: Орловский район, д.Моржи, ул.Мира, д.4

3. Заместителю главы администрации Орловского сельского поселения по работе с территориями (Кожихова О.Н.) осуществить организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний.

4. Определить докладчиком  по проекту  решения Орловской сельской Думы второго созыва «Об  утверждении программы социально-экономического развития муниципального образования Орловское сельское поселение  Орловского района Кировской области на 2017-2020 годы» заместителя главы администрации Орловского сельского поселения по работе с территориями Кожихову О.Н.
5. Опубликовать решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловское сельское поселение Орловского района Кировской области.

6.Решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава     Орловского

сельского поселения
                                                  Л.В.Фокина

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель главы администрации

Орловского сельского поселения

по работе с территориями                                                            О.Н.Кожихова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации

Орловского сельского поселения

по общим вопросам                                                                            И.А.Князев

Главный специалист, юрисконсульт

администрации Орловского
сельского поселения
                                          О.С. Плечко
Разослать: дело , Кожиховой О.Н.